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FRIED CHICKEN&MORE 
 

 

                                                                 ОГЛАС ЗА ВРАБОТУВАЊЕ 

 

  Друштво за производство трговија и услуги КРИСПИФАЈ Дооел,  креира нова успешна приказна 

на пазарот со префинет вкус, внимателно одбрани висококвалитетни производи  со 

прилагодени цени за сите потрошувачи. 

Компанијата нуди одлични услови за работа во пријатна организирана работна атмосфера, и 

многу изненадувања. 

Потребни работни позиции за град  Скопје  - Центар, Криспифај Дебар Маало 

 Раководител на Ресторан  

 Сменски раководители 

 Работници во ресторан (касиери, подготвувачи на бургери и месо) 

 Хигиеничари 

 Потребни квалификации 

 Завршено минимум средно образование 

 Возраст над 16 години 

 Работно искуство во иста  или слична бранша (услужни дејности, приготвување, 

послужување на храна) ќе се смета за предност 

 Одлични комуникациски вештини 

 Способност за работа во динамична средина 

Нудиме 

 Бонус за препорачан пријател 

 Слободен ден за роденден 

 Бесплатен оброк + попуст на наши производи, надвор од работа 

 Мотивирачки варијабилен дел-Бонуси 

Сите заинтересирани кандидати може да пратат кратка биографија на следната е пошта  

magdalena@crispify.mk 
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